REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: éé&.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa. gov.al

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
N ' ‘l " PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té& tij, té bashkéshortit/es
dhe t&¢ fémijéve madhoré, nébazeé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve finan€iare t¢ té€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367 4dt.74.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligiin Nr. 85/2012 dateé 18.09.2012.

ABDTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Hoxha (Llambraj)

Gjykata e RrethitGjyqsorDiber
10.11.2011

Né bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t8
detyrimeve financiare té€ t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat g
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, ¢ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokunient jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértets. *
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

BURIMI 1 KRIJIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshmedhetédrejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, téregjistrueshmenéregjistratpubliké;
c¢) sendet me vierét€vecantémbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, téletrave me vlerédhepjesét e kapitalitngzotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, gjendjeng cash, néllogarirrjedhése, nédepozité, né bono thesaridhenghuadhénie, néleké
ose névalutétéhuay;

Hoxhe [ danbro, ) -

Neése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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' TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

*

Te ardhura neto nga pagj s1 gjygtare per vitin 2013

805 284 leke.(teteqind
e pese mije e dyqind
tetedhjete e kater leke)

Te ardhuranetonga paga per vitin 2013,
Bashkeshorti,juristBashkiaVlore

391 584 (treqind
nentedhjete e njemije
peseqin e tetedhjete
katerleke)

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve efj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit,si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

7 Kredi pery 128.321.07 2 456 254 (dy | Vertetim
| blerjeapartamentbanimi,(DOREZA | lek(njeqind e njezet e | miljon e katergind | nga

- | NESE)ne date 12.06.2012 ne | tete.mije e treqind e | e pesedhjete e | BKT.me
! Shumen 1985700 (njemiljon e | fjezei® nje leke) gjashte mije e | nr.165

| nenteqind e tetedhjete e pesemije e dyqind e | prot,daté
| shtateqindieke me 3 % ne vit me afat pesedhjete e kater | 25.03.2014,
120 vijet me kestmujor 11000 leke(shuma e | gjithsej

{ (njembedhjetemije )leke ne muaj. lHogaritur bashke | 1(nje)

| Fillon me 12.06.2012 dhe me ineteresin 3% | faqe,verteti
- | perfundon 12.06.2032 per cdo vif) ose 1 | m nga BKT |
834" 467.56 (nje | me nr.145 |
miljoit e tetegind e | prot.daté
pesedhjete e kater | 24.03.2014,
mije ¢ kateqgind e | gjithsej
gjashtedhjete e | 1(nje)faqe,

shtate pike | statement
pesedhjete ¢ | of account
gjashte leke, | léshuar nga |
(shuma e¢ | BKT, daté
llogaritur pa | 27.03.2014,
ineteresin 3% per | gjithsej

cdo vit) 10(dhjete)

faqe

Neése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né fotokopje 1€ tij.

m 1€

imi

toxho,  C Mombrey
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: ¢¢¢.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLINE DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazé€ t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésye publiké ” i ndryshuar,

Autorizojt

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [ILDKP-s&, ¢ t€ verifikojné né 18 gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jasht€¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja Eldi Vladimir Hoxha , bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé¢ madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

i Subjekitit _Gilda Jorgji Hoxha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té reg_jistruar né emrin tim X

emrin tim
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT

1 Interesa,té pérfitura si rezultat iDepozites ne
Banken Socie;t.é Genlbania,date
27.12.2012,n& vlerén 64 347 gjashtédhjeté

e katér mijé e tregind e d taté lekd)

64 347 (gjashtédhjeté e katér
mijé e treqind e dyzet e
shtaté lekg)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshmedhetédrejtat reale mbi to,

b) pasurité ¢ luajtshme, téregjistrueshmenéregjistratpubliké;

¢) sendet me vlerétévecantémbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, téletrave me vlerédhepjesét e ka

pitalitnézotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendjené cash, néllogarirrjedhése, nédepozité, né beno thesaridhenéhuadhénie, néleke

ose névalutétéhuaj;

Nése ky format éshié § pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né Joitckapje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit té méparshém deri ng 31 dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

391 584 (treqind e
nentedhjete e njemije e
peseqin e tetedhjete e
katerleke)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE

NDA.J PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n¢ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit,si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi
| blerjeapartamentbanimi,,ne date

&

12.06.2012 ne  Shumen 1985700

| (njemiljon e nenteqind e tetedhjete ¢

pesemije ¢ shtategindleke me 3 % ne

| vit me afat 20 vjet me kestmujor

| 11000 (njembedhjetemije )leke ne
.| mugj. Fillon me 12.06.2012 dhe
perfundon 12.06.2032

128,321.07

lek(njeqind e njezet e
tetc unije e tregind e
njezet @nje leke)

2 456 254 (dy
miljon e katerqgind
e pesedhjete e
gjashte mije e
dyqind e
pesedhjete e kater
leke(shuma e
lHogaritur bashke
me ineteresin 3%
per cdo vif) ose |
834 467.56 (nje
milion e teteqind e
pesedhjete e kater
mije ¢ kateqind ¢
gjashtedhjete e
shtate pike
pesedhjete S
gjashte leke,
(shuma e
logaritur pa
ineteresin 3% per
cdo vit)

Vertetim
nga
BKT.,me
nr.165
prot,daté
25.03.2014,
gjithsej
1(nje)
faqe,verteti
m nga BKT
me  nr.145
prot.daté
24.03.2014,
gjithsej
1(nje)faqe,
statement

of account, |

27.03.2014,
gjithsej
10(dhjete)
faqe

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésoni né fotakopje té tij.
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